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Resultat Vissefjärda CK KM
2022-10-16

-500 Motion, Old Boys, Rookie Heat 1 Anslaget:

Pos # Namn Klubb Klass Fabrikat Poäng
1 39 Lenny Wilsson Uppvidinge MK 125-500 Motion, Ktm 21
2 28 Christer Bernhäll Vissefjärda CK 125-500 Motion, KTM 20
3 13 Johan Gustavsson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Kawasaki 19
4 11 Mikael Lindblad Vissefjärda CK 125-500 Motion, Kawasaki 18
5 299 Pelle Lundell Pauliström/järnkorsens 125-500 Motion, Kawasaki 17
6 3 PA Arvidsson Vissefjärda CK 125-500 Motion, KTM 16
7 71 Fredrik Johansson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Yamaha 15
8 12 Max Gröndahl Nybro MK 125-500 Motion, Kawasaki 14
9 8 Tommy Axelsson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Yamaha 13

10 52 Nicklas Eriksson Tvärskog MK 125-500 Motion, Yamaha 12
11 6 Ludvig Halls Vissefjärda CK 125-500 Motion, Kawasaki 11
12 10 Fredrik Frid Tvärskog MK 125-500 Motion, Honda 10
13 2 Christopher Sjögren Nybro MK 125-500 Motion, Honda 9
14 95 Erik Philipsson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Honda 8
15 72 Kalle Håkansson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Honda 7
16 130 Calle Övgård Vissefjärda CK 125-500 Motion, KTM 6
17 33 Ivar Carlsson Tvärskog MK 125-500 Motion, KTM 5
18 709 wille Björkström Tvärskog MK 125-500 Motion, Ktm 4
19 520 Emil Sjöstrand Tvärskog MK 125-500 Motion, KTM 3
20 16 Robin Säldeson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Honda 2
21 7 Max Bernhardsson Tvärskog MK 125-500 Motion, GASGAS 1
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Resultat Vissefjärda CK KM
2022-10-16

-500 Motion, Old Boys, Rookie Heat 2 Anslaget:

Pos # Namn Klass Klubb Fabrikat Poäng
1 39 Lenny Wilsson Uppvidinge MK 125-500 Motion, Ktm 21
2 13 Johan Gustavsson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Kawasaki 20
3 28 Christer Bernhäll Vissefjärda CK 125-500 Motion, KTM 19
4 16 Robin Säldeson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Honda 18
5 11 Mikael Lindblad Vissefjärda CK 125-500 Motion, Kawasaki 17
6 299 Pelle Lundell Pauliström/järnkorsens 125-500 Motion, Kawasaki 16
7 6 Ludvig Halls Vissefjärda CK 125-500 Motion, Kawasaki 15
8 3 PA Arvidsson Vissefjärda CK 125-500 Motion, KTM 14
9 10 Fredrik Frid Tvärskog MK 125-500 Motion, Honda 13

10 71 Fredrik Johansson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Yamaha 12
11 8 Tommy Axelsson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Yamaha 11
12 52 Nicklas Eriksson Tvärskog MK 125-500 Motion, Yamaha 10
13 2 Christopher Sjögren Nybro MK 125-500 Motion, Honda 9
14 33 Ivar Carlsson Tvärskog MK 125-500 Motion, KTM 8
15 130 Calle Övgård Vissefjärda CK 125-500 Motion, KTM 7
16 709 wille Björkström Tvärskog MK 125-500 Motion, Ktm 6
17 95 Erik Philipsson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Honda 5
18 12 Max Gröndahl Nybro MK 125-500 Motion, Kawasaki 4
19 520 Emil Sjöstrand Tvärskog MK 125-500 Motion, KTM 3

7 Max Bernhardsson Tvärskog MK 125-500 Motion, GASGAS
72 Kalle Håkansson Vissefjärda CK 125-500 Motion, Honda


